
 

 Side 1 af 3 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:39 Webersgade Bygningsbrand Optænding af biopejs. 

08:52 Dantes Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:17 Esther Møllers Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:27 Kettegård Alle  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:30 Plovheldvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:39 Howitzvej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

09:42 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

09:47 Naverland Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:13 Dirch Passers Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:15 Jagtvej Eftersyn Eftersyn, intern brandmelder udløst. Alarmen aktiveret af os fra madlavning. 

11:23 Orkidestien Bygningsbrand Ild i gasovn, slukket ved beredskabets ankomst. Boligen udluftet. 
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11:51 Amagerfælledvej Eftersyn Røg fra brændt viskestykke som havde ligget på komfur. Lokale udluftet. 

11:58 Vermlandsgade Elevatorstop 2 personer hjulpet ud af elevator. efter elevatorstop. 

12:09 August Bournonvilles 
Passage  

Brandalarm Blind alarm, idet en linjedetektor var aktiveret på grund af malerarbejde. 

12:25 Høvedstensvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:34 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var aktiveret ved beskadigelse af rørsystemet. 

13:51 Esther Møllers Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:56 Laksegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

16:50 Vibevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

16:54 Digevangsvej Brandalarm Ild i askebæger, slukket ved ankomst. 

18:33 Peder Lykkes Vej  Brandalarm Alarmen aktiveret af pulver fra affyret pulverslukker. 

19:03 Østerbrogade Færdselsuheld Bil mod trafiksignal, ingen personskade. Oprydning foretaget. 

19:28 Bernstorffsgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 
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19:29 Torveporten Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

00:02 Axeltorv Gaslugt Eftersyn for gaslugt. Eftersyn foretaget, intet fundet. 

00:21 Rødovre Parkvej Ild i bil Ild i bil, slukket med 2 HT-rør. Politiet overtog skadested. 

00:38 Humlebækgade Bygningsbrand Røg fra spots i nedsænket loft. Skadested overdraget til skadeservice. 

02:14 Sølvgade  Brandalarm Blind alarm idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

02:24 Strandvænget Eftersyn kortslutning i stikkontakt, slukket for strømmen.. 

04:33 Sølvgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 
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